Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

平成 30 年 6 月 18 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

本店の移転について

 当社は、以下のとおり本店の移転を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本店移転の理由

経営計画「New Age’s , Flag Bearer 5 ～新時代の旗手～」に掲げる大都市圏戦略、市場部門の

機能強化、グレート・プラットフォーム戦略、生産性革命等を推進し、同時に BCP 体制の強化

を図るため、本店移転を実施いたします。

２．本店移転日

  平成 31 年 1 月 1 日（火・祝）

※業務開始日は平成 31 年 1 月 4 日（金）

３．本店移転先

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号 日本橋髙島屋三井ビルディング

以 上